a recibir la cuantía económica señalada.

Así mismo, se establecen las siguientes categorías de PREMIOS, cuyo importe asciende a la 

presupuestaria 2025/330/226.09.01 del vigente presupuesto municipal.

A las tres mejores obras:

- Primer premio, dotado de Mil quinientos euros (1.500,00 así como trofeo y diploma.

- Segundo premio, dotado de Mil euros (1.000,00 así como trofeo y diploma.

- Tercer premio, dotado de Seiscientos euros (600,00 como trofeo y diploma.

Premio a:

- Mejor Dirección, dotado de Seiscientos euros así como trofeo y diploma.